quarta-feira, 30 de junho de 2021  |  Ano X - Edição nº 01249 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de America Dourada

RESUMO DE CONTRATO CRED 006-05/2021.

CREDENCIAMENTO Nº 006/2021 - CONTRATANTE: PREF. MUN. DE AMERICA DOURADA -
Objeto: CREDENCIAMENTO rádio e sites para divulgação de informações e
matérias de interesse das secretarias municipais e eventos institucionais do
município de América Dourada/BA, CONTRATADO: CARLOS ROBERTO SOUZA
MARQUES, inscrito no CNPJ nº 42.050.389/0001-20, Contrato nº C006-05/2021; Valor: Item
01 de R$ 3.500,00 (Três Mil e quinhentos reais); Dot. Orçm.: 02.06.01 Secretaria de
Administração, 2007, Manutenção da Secretaria de Administração e Fazenda, Elemento
de Despesa 3390.39.00 – Outros Serviços de Terceiro - Pessoa Jurídica, Fonte de
Recurso – 00 - Ordinário; Vig. Até 31/12/2021 – Joelson Cardoso Rosário – Prefeito Municipal.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FD871E5D87B11CE272F0511C55D4FC43